
ZARZĄDZENIE NR 48.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 3 o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 2D637C1D-15F8-47DB-9738-81CB15119948. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 czerwca 2017 r. – „Wydatki na 2017 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

21 096 907,00 17 923 707,00 12 676 865,0016 903 413,00 146 794,00 0,00 3 173 200,003 173 200,00873 500,00 0,00 0,00 0,00 0,004 226 548,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 096 907,00

38 100,00
-38 100,00 0,00

0,00
0,00873 500,00

0,00
0,00

17 923 707,00
38 100,00

-38 100,00

16 903 413,00
38 100,00

-38 100,00

12 676 865,00
3 000,00

-3 000,00

4 226 548,00
35 100,00

-35 100,00

146 794,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 173 200,00
0,00
0,00

3 173 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

12 913 045,00

Szkoły podstawowe

9 739 845,00 7 402 000,009 264 845,00 1 862 845,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 3 173 200,00 3 173 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

475 000,00
0,00
0,00-28 000,00

31 600,00
12 916 645,00 9 743 445,00

31 600,00
-28 000,00

9 268 445,00
31 600,00

-28 000,00

7 402 000,00
0,00
0,00

1 866 445,00
31 600,00

-28 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 173 200,00
0,00
0,00

3 173 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

397 100,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

397 100,00 303 700,00370 100,00 66 400,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

27 000,00
0,00
0,00-3 600,00

0,00
393 500,00 393 500,00

0,00
-3 600,00

366 500,00
0,00

-3 600,00

303 700,00
0,00
0,00

62 800,00
0,00

-3 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

91 170,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

91 170,00 0,0067 670,00 67 670,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

23 500,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
91 170,00 91 170,00

3 000,00
-3 000,00

67 670,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

67 670,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

971 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

971 600,00 273 600,00966 600,00 693 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-500,00

500,00
971 600,00 971 600,00

500,00
-500,00

966 600,00
500,00

-500,00

273 600,00
0,00
0,00

693 000,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

349 244,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

349 244,00 126 425,00342 744,00 216 319,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
349 244,00 349 244,00

3 000,00
-3 000,00

342 744,00
3 000,00

-3 000,00

126 425,00
3 000,00

-3 000,00

216 319,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

58 231 361,43 45 265 814,43 28 847 516,43 17 103 102,00 11 744 414,43 3 803 794,00 12 396 334,00 12 965 547,0012 965 547,00160 000,000,0058 170,00 20 719,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 58 170,00

0,00
0,00

12 396 334,00
0,00
0,00-38 100,00

38 100,00
58 231 361,43 45 265 814,43

38 100,00
-38 100,00

28 847 516,43
38 100,00

-38 100,00

17 103 102,00
3 000,00

-3 000,00

11 744 414,43
35 100,00

-35 100,00

3 803 794,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

160 000,00
0,00
0,00

12 965 547,00
0,00
0,00

12 965 547,00
0,00
0,00

20 719,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2D637C1D-15F8-47DB-9738-81CB15119948. Ogłoszony Strona 1




